



ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

21 декабря 2021 г. № 202-6-РС

О внесении изменений в решение
Курского городского Собрания
от 17 ноября 2020 года № 141-6-РС
«О бюджете города Курска на
2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 17 ноября 2020 года № 141-6-РС «О бюджете города Курска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Городские известия» от 28 ноября 2020 года № 143; от 27 февраля 2021 года № 25; от 30 марта 2021 года № 38; от 1 июня 2021 года № 66 и от 28 августа 2021 года № 104) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «13 868 583 176,23» заменить числом «15 126 382 744,90», число «9 357 712 789,28» заменить числом «10 268 245 891,36», число «14 573 308 936,20» заменить числом «15 559 154 065,34», число «704 725 759,97» заменить числом «432 771 320,44».

1.2. В пункте 2 число «12 700 323 884,80» по тексту заменить числом «12 758 520 414,84», число «8 335 773 251» заменить числом «8 393 969 781,04», число «10 627 558 485,29» по тексту заменить числом «10 801 539 031,29», число «6 134 582 691» заменить числом «6 263 563 237,00».

1.3. В пункте 12 число «3 809 079 717» заменить числом «4 100 783 548,68».

1.4. В пункте 13 число «2 633 622 969,53» по тексту заменить числом «2 426 972 969,53».

1.5. В пункте 14 число «286 810 306,84» заменить числом «332 390 087,39», число «12 257 623,89» заменить числом «31 467 412,83».

1.6. В пункте 15 число «175 359 135,08» заменить числом «118 756 388,93», число «182 460 563,55» заменить числом «153 460 563,55».

1.7. В пункте 19 число «1 474 062 441,73» заменить числом «1 947 428 620,20», число «1 538 128 869,09» заменить числом «1 596 683 769,09», число «502 027 300» заменить числом «540 677 029,00».

1.8. В пункте 20 число «1 103 996 962,40» заменить числом «1 299 112 930,16».

1.9. В пункте 26:

подпункт «б» дополнить абзацем следующего содержания:

«в качестве имущественного взноса;».

1.10. Приложения №№ 1, 2, 3-10, 11, 15, 16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Главы города Курска

Председатель Курского
городского Собрания



Н.А. Цыбин

А.А. Чертова